

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
सत्यमेव जयते
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-01102020-222175
SG-DL-E-01102020-222175

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 197]	दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 30, 2020/आश्विन 8, 1942	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 143
No. 197]	DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 30, 2020/ASVINA 8, 1942	[N. C. T. D. No. 143

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय

अधिसूचना

दिल्ली, 30 सितम्बर, 2020

सं. एफ/1.368/गु.चु.नि./2020/6375.—दिल्ली सिक्ख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी (मतदाता पंजीकरण) नियम, 1973 के नियम 3(2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, दिल्ली के उप-राज्यपाल, दिल्ली सरकार के निम्नलिखित ग्रेड-1 (दास) अफसरों को दिल्ली सिक्ख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी के सदस्यों के 46 गुरुद्वारा वार्डों, जो कि दिल्ली सिक्ख गुरुद्वारा अधिनियम 1971 की धारा 3 के अंतर्गत स्थापित किये गए हैं, के चुनाव हेतु मतदाता सूचियों को बनाने/ संशोधन हेतु सहायक गुरुद्वारा मतदाता पंजीकरण अधिकारी के पद पर तत्काल प्रभाव से सहर्ष नियुक्त करते हैं :-

संख्या	अधिकारी का नाम	पद का नाम	विभाग का नाम
1.	श्री राज कुमार	अनुभाग अधिकारी	शिक्षा निदेशालय
2.	श्री के. हरिदासन	अनुभाग अधिकारी	गोविन्द बल्लभ पंत इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी
3.	श्री अरविंद कुमार सिंह	अनुभाग अधिकारी	प्रशिक्षण और तकनीकी शिक्षा निदेशालय
4.	श्री नरेन्द्र कुमार	अनुभाग अधिकारी	प्रशासनिक सुधार विभाग
5.	श्री जयाराजू सी. एच.	अनुभाग अधिकारी	विकास विभाग

दिल्ली के उप-राज्यपाल के
नाम और की तरफ से

नरिंदर सिंह, निदेशक, गुरुद्वारा चुनाव

DIRECTORATE OF GURDWARA ELECTIONS

NOTIFICATION

Delhi, the 30th September, 2020

No. F. 1/368/DGE/2020/6375.—In exercise of powers conferred under Rule 3(2) of Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Registration of Electors) Rules, 1973, the Lt. Governor of Delhi is pleased to appoint the following Gr-I (DASS) Officers of Govt of NCT of Delhi as Assistant Electoral Registration officer for preparation/ revision of Electoral rolls for election of Members in respect of 46 Gurdwara Wards of Delhi Sikh Gurudwara Management Committee established under Section 3 of Delhi Sikh Gurdwaras Act, 1971 with immediate effect:-

S. No.	Name of AERO (S/Sh.)	Designation	Department
1.	Raj Kumar	Section Officer	Directorate of Education
2.	K. Haridasan	Section Officer	G. B. Pant Institute of Technology
3.	Arbind Kumar Singh	Section Officer	Dte. of Training & Technical Education
4.	Narender Kumar	Section Officer	AR Department
5.	Jayaraju C.H.	Section Officer	Development Department

In the Name and on behalf of
Lt. Governor of Delhi

NARINDER SINGH, Director (GE)